TIPO
NO VINO

ARMONIA

SIDRA

BLANCOS

ZONA

TODAS

ASTURIAS
GALICIA
DE MESA
RIBEIRO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
PENEDES
PENEDES
GUADALAJARA
RIAS BAIXAS
RIAS BAIXAS
BIERZO
VALDEORRAS

Carta de vinos

NOMBRE

DIFRUTANDO 0,0 JUAN GIL
TRES DE COPAS

SIDRA NATURAL

SIDRA MAELOC

DE LA CASA

CUNQUEIRO MAGNUM
VENTA DEL PUERTON 2 5
VERDIL DE DANIEL BELDA
CLEMENTE Y RUBIO
WALTRAUD ECO

JEAN LEON 3055

FINCA RIO NEGRO

SIN PALABRAS CASTROBREY
PAZO DAS BRUIXAS

D TARES GODELLO FB

EL AERONAUTA

RIBERA DE DUERC VALDUERO (VIADERO)

UVAS

MONASTRELL SHIRAZ

TRES COPAS SELECCIONADAS PARA ACOMPANAR

MANZANA

MANZANA ECO

VARIADAS

TREIXADURA

70% CHARDONNAY, 20% MALVASIA, 10% VIO
VERDIL

MERSEGUERA CON PASO PO RMACERA
RIESLING

CHARDONNAY

GEWURTRAMINER

ALBARINO PARCELARIO CRIADO
ALBARINO 100% OSALNES

GODELLO FERMENTADO EN BARRICA
GODELLO SOBRE LIAS

ALBILLO CRIADO

ANO

COPA

10,00 €

2024 4,00 €
2023 4,50 €
2024 4,00 €
2023
2024
2024 4,00 €
2024
2022
2024 4,00 €
2022
2023
2024 4,00 €

BOTELLA
12,00

12,00
12,00
12,00
32,00
18,00
17,00
18,00
23,00
18,00
18,00
22,00
18,00
30,00
26,00
25,00



RUEDA
RUEDA
JEREZ

ROSADOS

PENEDES
CHILE

ESPUMOSOS CAVA
CAVA
CAVA
CAVA
CAVA
CAVA

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

TINTOS BIERZO

BIERZO

RISCAL ORG A NICO
RISCAL ORG A NICO
DE LA RIVA

JEAN LEON 3055
SANTA DIGNA

KRYPTA FRANC
BRUT ROSE SUMARROCA
BRUT RESERVA SUMARROCA
TERRERS DE LA CREU
LETARGIA GRAN RVA BRUT NATURE
PAGO DE THARSYS U NICO
DOM CAUDRON BN

A. BOATAS B GRAND CRU
LOUIS DOUSSET OBN

BALTOS
CEPAS VELLAS

VERDEJO
SAUVIGNON BLANC

PARCELA MACHARNUDO

pinot noir y garnacha negra

CABERNET SAUVIGNON

XARELO, MACABEO, PARELLADA
PINOT NOIR

XARELO, MACABEO, PARELLADA
XARELO, MACABEO, PARELLADA
XARELO, MACABEO, PARELLADA
GARNACHA TINTA ECO 36 M SUB
MEUNIER

CHARDONNAY

PINOT NOIR CHARDONNAY

MENCIA CON UNOS MESES DE MADERA

MENCIA VIEJA CON 9 MESES

deg2022

2023 4,50 €
2024
2020

2024
2024

2022 5,00 €
2021
2021
2017

2024 4,00 €
2022

18,00
18,00
49,50

19,00
19,00

24,00
22,00
20,00
19,00
50,00
45,00
44,00
52,00
52,00

17,00
26,00



BIERZO CEPAS VELLAS M A GNUM
VALDEORRAS VALDERROA CARBALLO
UTIEL REQUENA CAMBIO DE TERCIO
V.T. CASTILLA ENTRESUELOS
VALENCIA  TONI BENEITO BBM
VALENCIA CUPATGE

VALENCIA  DANIEL BELDA PINOT NOIR NEGRE
GUADALAJARA FINCAR [ ONEGRO52ANO

RIOJA OSCAR TOBIA RESERVA
RIOJA LA PAUL PUJANZA
RIOJA MALPASTOR
RIOJA PUJANZA NORTE
RIBERA DE DUERC VALDUERO DOS M
RIBERA DE DUERC SECRETO
RIBERA DE DUERC CELESTE SKYLINE
RIBERA DE DUERC UNA CEPA
RIBERA DE DUERC VALDUERO RESERVA
RIBERA DE DUERC AUS A S INTERPRETACIO N
PENEDES JEAN LEON
PRIORAT  MINAIRO
MONTSANT  CAN BLAU
CAMPO DE BORJA BORSAOQ G. ALTA
CAMPO DE BORJA ZARIHS

MENCIA VIEJA CON 9 MESES

MENCIA

BOBAL

TEMPRANILLO

bobal, bonicaire, monastrell 4m

monastrell, syrah, merlot, cabernet sauvignon
PINOT NOIR

TEMPRANILLO Y CABERNET SAUVIGNON
TEMP, GAR, GRA, MAZUELA
TEMPRANILLO PARCELA

TEMP, GAR, GRA, MAZUELA
TEMPRANILLO

TINTO FINO

TINTO FINO

TINTO FINO

TINTO FINO

TINTO FINO

TINTO FINO

MERLOT Y PETIT VERDOT

GARNACHA, CARINYENA, SHIRAH Y MERLOT
GARNACHA Y OTRAS

GARNACHA

SHIRAZ

2022
2017
2022
2023
2023
2023 4,00 €
2022
2021
2021
2020
2021 4,00 €
2020
2022 6,00 €
2023
2024 4,50 €
2018
2014
2021
2022 4,00 €
2022
2021
2024
2019 4,00 €

52,00
26,00
18,00
18,00
17,00
18,00
24,00
42,00
32,00
40,00
22,00
75,00
32,00
26,00
24,00
42,00
42,00
70,00
18,00
28,00
20,00
18,00
20,00



CHILE LE DIX CHATEAU LAFITTE ROTSCHILD MERLOT Y CABERNET 2018 80,00

DESTILADO GALICIA  HIERBAS, BLANCO 3,00 SNAP 5,00 COPA
JEREZ BRANDY GRAN DUQUE DE ALBA PX 8,00 €
GENEROSO JEREZ FINO DON ZOILO 15 ANOS 4,00 €

UTIEL REQUENA DULCE NATURAL PAGO DE THARSYS 5,00 €



